[image: CMDCA]

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE- CMDCA DE FORMOSA DO OESTE
      RUA SERGIPE, N.º 80, CENTRO.  CEP 85830-000
      FONE (44) 99125-4273 – FORMOSA DO OESTE – PARANÁ

OFÍCIO Nº 03/2025
                                                  Formosa do Oeste/PR, 24 de fevereiro de 2025.

Ilustríssima Senhorita:

Vimos por deste solicitar de Vossa Senhoria a indicação de 02 membros (sendo um titular e um suplente) do Instituto Santa Isabel – ISI de Formosa do Oeste-PR para fazerem parte do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA. A indicação deve comparecer no dia 13 de março na Câmara Municipal as 14 horas, que o ocorrerá Fórum do Conselho CMDCA.
Sendo o que tínhamos para o momento e certos de sua compreensão com relação à solicitação, agradecemos antecipadamente com protestos de elevada estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Ilma. Senhorita
IZABEL CRISTINA STORT CANDIDO
Diretora do Instituto Santa Isabel – ISI

image1.emf

image2.jpeg